
 

 

UCHWAŁA NR VI/38/2015 

RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ PISKIEJ 

z dnia 31 marca 2015 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Miejskiego Przedszkola w Białej Piskiej do załatwiania 

indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej 

Na podstawie art. 39 ust.4 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U 2013, poz. 594 z późn. zm.) na wniosek Burmistrza Białej Piskiej, Rada Miejska w Białej 

Piskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Dyrektora Miejskiego Przedszkola w Białej Piskiej - Panią Jadwigę Frąckiewicz do 

załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej, w tym do wydawania decyzji 

administracyjnych i postanowień wobec rodziców dzieci uczęszczających do  w/w przedszkola w sprawach 

wysokości opłat za  korzystanie z wychowania przedszkolnego lub częściowego zwalniania z opłat. 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1, udziela się na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą cofnięcia 

upoważnienia albo rozwiązania stosunku pracy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białej Piskiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

Marek Grabowski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 7 maja 2015 r.

Poz. 1743


		2015-05-07T10:19:36+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




